



Augustów, dn. 23 stycznia 2019 r.

**-Wszyscy Wykonawcy-  
-strona internetowa-**

## **PYTANIA I ODPOWIEDZI ORAZ MODYFIKACJA TREŚCI SIWZ**

Postępowanie w sprawie udzielenia zamówienia publicznego: **ZP.271.4.2019**

**Dotyczy:** postępowania w sprawie udzielenia zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na ubezpieczenie majątku i innych interesów Gminy Miasto Augustów wraz z jednostkami organizacyjnymi, instytucjami kultury i spółkami komunalnymi.

Prowadząc postępowanie w sprawie udzielenia zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na ubezpieczenie majątku i innych interesów Gminy Miasto Augustów wraz z jednostkami organizacyjnymi, instytucjami kultury i spółkami komunalnymi:

- na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2018, poz. 1986 ze zm.) w tabeli poniżej informuję o otrzymanych wnioskach w sprawie wyjaśnienia treści SIWZ i udzielonych na nie wyjaśnieniach.
- na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2018, poz. 1986 ze zm.) informuję o modyfikacji treści SIWZ.

### **PYTANIE NR 1**

klauzula stanu zabezpieczeń - prosimy dołączyć zapis "(...) o ile istniejący sprzęt i urządzenia były sprawne w momencie powstania szkody",

### **ODPOWIEDŹ**

Zmawiający modyfikuje treść klauzuli uznania stanu zabezpieczeń. Treść klauzuli po modyfikacji jest następująca:

**Klauzula uznania stanu zabezpieczeń** – bez względu na postanowienia ogólnych bądź szczególnych warunków ubezpieczenia, strony umowy ubezpieczenia uzgodniły, że: Ubezpieczyciel oświadcza, że znany jest mu stan stosowanych przez ubezpieczającego/ ubezpieczonego zabezpieczeń przeciwpożarowych i przeciwkradzieżowych i uznaje go za wystarczający i spełniający warunki do uzyskania ochrony ubezpieczeniowej oraz nie będzie podnosił tej kwestii w przypadku szkody, o ile istniejący sprzęt i urządzenia były sprawne w momencie powstania szkody.

### **PYTANIE NR 2**

Czy mienie zgłoszone do ubezpieczenia posiada przeglądy wymagane prawem i spełnia przepisy ppoż.,

### **ODPOWIEDŹ**

Mienie posiada aktualne przeglądy wymagane prawem i spełnia przepisy ppoż.



## **PYTANIE NR 3**

Czy w trakcie trwania umowy każde mienie wyłączone z użytkowania nie będzie objęte ochroną ubezpieczeniową.

## **ODPOWIEDŹ**

Zamawiający informuje, iż do mienia wyłączonego z użytkowania w trakcie wykonywania umowy zastosowanie będą miały ogólne warunki ubezpieczenia wykonawcy.

**W związku z niniejszymi odpowiedziami na pytania i modyfikacją treści SIWZ nie następuje modyfikacja treści SIWZ polegająca na zmianie terminów wpływu i otwarcia ofert.**

**Zamawiający informuje, że pytania, odpowiedzi na pytania oraz modyfikacje treści, stają się integralną częścią SIWZ i będą wiążące przy składaniu ofert.**

**BURMISTRZ MIASTA AUGUSTOWA  
MIROŚLAW KAROLCZUK**

.....

(podpis Kierownika Zamawiającego)